5 Quinto

D. Petri Duen.

5 Quinto fallit , quando post accusationem non comparet in iudicio: ut in l. fi. ff. de requiren. reis. Ita Barto. in d. l. post contractum. nu. 13. & ibi Roma. nu. 11.

6 Sexto limita, vt per glo. in d.l. lex iudiciorum, quando post sententiam contestatam fieret: quia videtur esse litigiosa . Quae sententia rei reprobatur a pluribus : quia non sit litis contestatio criminalis a rei petitionem, sed ad vindictam. l. quāquam. §. Julianus. ff. de ap. pluui. arcend. ita tenet Bar. in d.l. post contractum. nu. 14.

7 Limita septimo , quando post sententiam condemnatoriam fit. Ut in l. si quis posthac. C. de bon. prescrip. Nisi appellatum sit, quid dicat Bar. in d.l. post contractum. nu. 15. nec obstat text. in chirographis. in. §. i. ff. de admi. tut. quia illic fuit prima sententia confirmata per secundam, secundum Imo. in d.l. post contractum. nu. 4. hoc etiam sentit Roma. nu. 14.

8 Limita octauo, non procedere in testamentis. Ut in l. si quis filius exheredato. in. §. irritum. ff. de iniust. rupto. Cuius ratio est, quia deficit confirmatio, eo qd ante additionem sententia sequuta est. Quid tamen hodie correctum est per text. in l. iiiij. Tauri. vbi disponunt qd non solum ante condemnationem, verum etiam post condemnationem potest quis testari. de quo vide ibi Castell. in princip. & Docto.

9 Non limita, in donatione causa mortis. Ut in l. si aliquis. ff. de donatio. caus. mor. Aliud tamen est in donatione coniugali: vi. l. res vxoris. C. de dona. inter vir. & vxo. Et alia circa hanc reg. vide per Bar. & Docto. in locis supra allegatis.